Moura) e Ana Kristia da Silva Martins ( substituindo a conselheira Georgiana de
Alencar Portela). Realizada a leitura da ata da Reunião Plenária do dia 19 de Julho de
2025: Ata aprovada. Deliberações: 1° Ponto: Análise de processos
considerando a legislação vigente: 1.1. Processos de Inscrição Pessoa Física
analisados 144 (cento e quarenta e quatro) processos. 1.2. Processos de
Transferência de Pessoa Física analisados 05 (cinco) processos. 1.3. Processos de
Reinscrição de Pessoa Física analisados 01 (um) processo. 1.4. Processos de
Cancelamento de Pessoa Física analisados 03 (três) processos.1.5.